ПРИКАЗ        БОЕРЫК

01.09.2025 г                                                                  № 55-О

О назначении должностного лица,

ответственного за выполнение мероприятий

по обеспечению антитеррористической защищённости

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической

защищенности МБОУ «Печищинская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя ОБЗР Зиятдинову Татьяну Викторовну,  ответственным за

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости в МБОУ

«Печищинская ООШ», расположенного по адресу: Республика Татарстан, Верхнеуслонский

муниципальный район, село Печищи,ул. Кирова, дом 64

2. Архиреевой Разие Ильдусовне, заместителю директора по УВР осуществлять

контроль за исполнением Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической

защищенности МБОУ «Печищинская ООШ», утвержденным приказом от 29.08.2025 № 50-О

3. Настоящий приказ довести до сотрудников в части касающейся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор школы                                   Е.В.Абызов

 С приказом ознакомлены:

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

“ПЕЧИЩИНСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”

Верхнеуслонского

муниципального района

422592, с. Печищи, ул.Кирова.

тел.: (8-4379) 2-29-36,

 e-mail: Spe.Vus@tatar.ru

    ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан

муниципаль районының

гомуми белем бирү

муниципаль бюджет учреждениесе

“ПЕЧИЩИ  ТөП

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ”

422592, Печищи авылы, Киров ур.

тел.: (8-4379) 2-29-36,

 e-mail: Spe.Vus@tatar.ru

		2025-10-07T09:52:28+0300
	Абызов Евгений Валентинович